
HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. március 4., hétfő - 2024. március 9., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Brokkolikrémleves
( tej )*  

Levesgyöngy
( glutén, tojás, tej )*  

Tárkonyos-zöldbabos
 csirkecomb

( tej )*  

Párolt bulgur
( glutén )*  

U
zs

on
na

Lekváros bukta
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Zöldséges felvágott
( szója, tej, zeller )*  

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Göngyölt sertésszelet
( glutén, tojás, tej )*  

Sült burgonya

Káposztasaláta 

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Sonkakrém
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Paradicsom

SZERDA
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Egészben sült sertéskaraj

Csemege uborka
( mustár )*  

Paradicsomleves
( glutén, zeller )*  

Betűtészta
( glutén )*  

Gombás sertéstokány
( glutén, tej )*  

Párolt rizs

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Csemege szalámi

Sörretek

CSÜTÖRTÖK
Zöldtea

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Főtt tojás
( tojás )*  

Jégcsap retek

Húsleves
( zeller )*  

Csigatészta
( glutén, tojás )*  

Főtt csirkemell

Pirított dara
( glutén )*  

Meggymártás
( glutén, tej )*  

Rozskenyér
( glutén )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Párizsi felvágott
( szója, tej )*  

Zöldpaprika

PÉNTEK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Zala felvágott
( glutén, szója, mustár )*  

Sárgarépa

Virslis burgonyaleves 
( glutén, tej, zeller )*  

Sárgabaracklekváros
 piskótatekecs

( glutén, tojás )*  

Csokoládéöntet
( tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Gesztenyés rudi
( szója )*  

Alma

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. március 11., hétfő - 2024. március 16., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Tej
( tej )*  

Kakaós gabonapehely

E
bé

d

Rántott leves
( glutén )*  

Sonkás tortellini
( glutén, tojás )*  

Zöldbabfőzelék
( glutén, tej )*  

Fokhagymás sertéssült

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

U
zs

on
na

Diós kalács
( glutén, tojás, mogyoró, tej, dió, szezámmag

 )*  

Alma

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Körözött
( tej )*  

Retek

Erdei gyümölcsleves
( glutén, tej )*  

Pulykapaprikás
( glutén, tej )*  

Párolt rizs

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Olasz felvágott
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Paradicsom

SZERDA
Kakaó
( tej )*  

Kakaó
( tej )*  

Fonott kalács
( glutén, tojás, tej )*  

Kolbászos bableves
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Reszelt tészta
( glutén, tojás )*  

Mákos tészta
( glutén )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Paprikás szalámi
( glutén, szója, tej )*  

Zöldpaprika

CSÜTÖRTÖK
Gyümölcstea

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Mortadela felvágott
( szója, tej )*  

Paradicsom

Csontleves
( zeller )*  

Finommetélt tészta
( glutén, tojás )*  

Burgonyafőzelék
( glutén, tej )*  

Csirkevagdalt
( glutén, tojás )*  

Meggyes csokoládégolyó
( glutén, tojás )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Spenótos-sonkás pizza
( glutén, szója, tej, zeller, mustár, SO2 )* 

 

PÉNTEKSZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. március 18., hétfő - 2024. március 23., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Gyümölcsjoghurt
( tej )*  

Zabkeksz
( glutén, tojás, mogyoró, tej, dió )*  

E
bé

d

Üvegtészta-leves
( glutén, szója )*  

Egészben sült sertéskaraj

Párolt rizs

Párolt zöldségköret

U
zs

on
na

Tejszelet
( glutén, tojás, mogyoró, tej )*  

Mandarin

KEDD
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Sajtkrém
( tej )*  

Jégcsap retek

Csurgatott tojásleves
( glutén, tojás )*  

Székelykáposzta
( glutén, tej )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Fokhagymás felvágott
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Sörretek

SZERDA
Tej

( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

Margarin

Gépsonka
( glutén, szója, tej, zeller, mustár )*  

Uborka

Paradicsomos zöldségleves
( glutén, zeller )*  

Rakott burgonya
( glutén, tojás, tej )*  

Csalamádé

Rozskenyér
( glutén )*  

Margarin

Füstölt sajt
( tej )*  

Kaliforniai paprika

CSÜTÖRTÖK
Tej

( tej )*  

Zsemle
( glutén )*  

Kenőmájas
( glutén, szója, tej, mustár )*  

Paradicsom

Frankfurtileves
( glutén, tej )*  

Rakott metélt
( glutén, tojás, mogyoró, tej, dió, szezámmag

 )*  

Burgonyás pogácsa
( glutén, tojás, tej )*  

Mandarin

PÉNTEK
Gyümölcstea

Magvas kenyér
( glutén, szója )*  

Zöldfűszeres túrókrém
( tej )*  

Retek

Vegyes zöldségkrémleves
( tej, zeller )*  

Pirított zsemlekocka
( glutén )*  

Párizsi halfilé
( glutén, tojás, hal, tej )*  

Párolt rizs

Tartármártás
( glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2 )*  

Túró rudi
( szója, tej )*  

Alma

SZOMBAT



HETI ÉTLAP
Iskolás étlap 2024. március 25., hétfő - 2024. március 30., szombat

* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket  

HÉTFŐ

T
íz

ór
ai

Epres ivójoghurt
( tej )*  

Kifli
( glutén, tej )*  

E
bé

d

Majorannás burgonyaleves
( glutén, zeller )*  

Mexikói sertéstokány

Párolt gersli
( glutén )*  

U
zs

on
na

Kókuszos csiga
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

KEDD
Zöldtea

Rozskenyér
( glutén )*  

Zelleres vajkrém
( tej, zeller )*  

Paradicsom

Zöldborsóleves
( glutén )*  

Sertéscomb Eszterházy módra
( glutén, tej, zeller, mustár, SO2 )*  

Spagetti
( glutén )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Margarin

Soproni felvágott
( szója, tej )*  

Zöldpaprika

SZERDA
Gyümölcstea

Zsemle
( glutén )*  

Margarin

Turista szalámi
( szója, tej, mustár )*  

Uborka

Csontleves
( zeller )*  

Eperlevél tészta
( glutén, tojás )*  

Kelbimbófőzelék
( glutén )*  

Sült csirkecomb
( mustár )*  

Teljes kiőrlésű kenyér
( glutén, szója )*  

Túrós-mazsolás kalács
( glutén, tojás, tej )*  

Alma

CSÜTÖRTÖK PÉNTEKSZOMBAT
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